
Uchwała Nr XXII.0007.178.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 21 marca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania  Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z  2012 r., poz. 406) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy stanowiącym załacznik do Uchwały                     

Nr XXIII/176/09 Rady Gminy w Siennicy z dnia 30czerwca 2009 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

      1) w § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"2. Poza siedzibą główną dodatkowo funkcjonuje filia Biblioteki w Grzebowilku, która wykonuje 

zadania, o których mowa  w § 8." 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Wynagrodzenie pracowników Biblioteki ustalane jest na podstawie Rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 października 2012 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników instytutcji kultury (Dz. U. z 2012 r., poz. 1105) oraz regulaminu wynagradzania". 

      3) w § 9 ust. 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

               "e) za usługi faksu, xero i wydruku." 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.                                                                                            

 

 



 

Uzasadnienie do zmiany uchwały dotyczącej  

nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy  

 

 

W związku z wprowadzeniem w dniu 16 listopada 2012 r. nowego regulaminu 

wynagradzania pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy należy w/w informację 

zawrzeć w statucie jednostki. Ponadto biblioteka świadczy usługi faksu, xero oraz wydruku                              

i tym samym zobowiązana jest wprowadzić cennik powyższych usług, a także zarządzenie 

wprowadzające, dlatego też taka infromacja musi się pojawić w statucie GBP. 


